
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2017 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Niechlów do projektu                             

pn. „Dolnośląscy Liderzy e-Rozwoju JST”. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2016, poz. 446 ze zm.)  

Rada Gminy Niechlów uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Niechlów do projektu: „Dolnośląscy Liderzy                           

e-Rozwoju JST” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, którego Liderem jest Gmina 

Karpacz i współdziałania w tym zakresie z Partnerami. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Niechlów do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji 

projektu.         

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                         

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/298/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 września 2017r. 

 

 

Uchwała o wyrażeniu zgody na przystąpienie Gminy Niechlów do projektu pn. „Dolnośląscy 

Liderzy e-Rozwoju JST  w ramach Osi priorytetowej  „II. Efektywne polityki publiczne na 

rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18  Wysokiej, jakości usługi administracyjne” 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, którego Liderem jest Gmina 

Karpacz, partnerami są Gminy Góra, Niechlów, Jemielno, Szklarska Poręba, Kowary, 

Mysłakowice, Podgórzyn, Lubawka i współdziałania w tym zakresie z Partnerami jest uchwałą 

intencyjną. Stanowi wyraz woli stron podjęcia ze sobą współpracy w zakresie wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego z Europejskiego funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa II Efektywne 

polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18 Wysokiej, jakości 

usługi administracyjne. 

 

 


